
W Y K A Z 

Osób fizycznych, którym Burmistrz Ożarowa umorzył zaległości podatkowe w podatku rolnym, 

leśnym i od nieruchomości w 2015 roku w kwocie powyżej 500 zł  

                Dz.U.2013.885 ze zm. ustawa o Finansach publicznych art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. F i g 

L.p.            Nazwisko i imię           Kwota zł Przyczyna umorzenia 

1. Bieńka Agnieszka               2 552,00 ważny interes podatnika 

2. Buczek Robert               1 534,00 ważny interes podatnika 

3. Cieciura Jerzy               4 716,00 ważny interes podatnika 

4. Dul Mariusz                  661,00 ważny interes podatnika 

5. Firmanty Tadeusz               3 479,00 ważny interes podatnika 

6. Kiec Stanisław                  718,00 ważny interes podatnika 

7. Krupa Piotr                1 083,00 ważny interes podatnika 

8. Lipski Janusz                  630,00 ważny interes podatnika 

9. Majcher Justyna                  698,00 ważny interes podatnika 

10. Mazur Marek 5 506,00 ważny interes podatnika 

11. Nowak Wojciech 1 129,00 ważny interes podatnika 

12. Osial  Elżbieta 13 041,00 ważny interes podatnika 

13. Różalski Adam                  789,00 ważny interes podatnika 

14. Stawiarski Stanisław   524,00 ważny interes podatnika 

15. Schuz Robert 

Śmigielski Bolesław 

9 855,00 ważny interes podatnika 

16. Stawiarski Tomasz 1 020,00 ważny interes podatnika 

17. Trojanowski Józef    511,00 ważny interes podatnika 

18. Trzmiel Marek                  525,00 ważny interes podatnika 

19. Wąsik Krzysztof    543,00 ważny interes podatnika 

20. Wdowska Halina  2 828,00 ważny interes podatnika 

21. Wójcik Piotr  2 250,00 ważny interes podatnika 

 


